



Հաստատում եմ
Վ.Հովհաննիսյան
<< 25 >> հունիս 2025թ.

Պատվիրատու. „Ախուրյան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում, ՀՈԱԿ

Անվանումը 2025 թվականի Գնումների փոփոխված պլանը

Ֆինանսավորման աղբյուրը „Ախուրյան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում, ՀՈԱԿ-ի բյուջեն

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Հափման միավորը	Արժեք	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
		անվանումը					
1	2		3	4	5	7	6
	Ապրանքներ						
9134200	Դիզելային վառելիք		ԳՀ	լիտր	510	80000	40 800 000
9411710	Ավտոգազ		ԳՀ	կգ	300	12000	3 600 000
34631140	Անվադող JSB 18-4-26		ԳՀ	հատ	325000	2	650 000
34631140	Անվադող JSB, GEHL 12.5/ 80-18		ԳՀ	հատ	230000	4	540 000
34631140	Անվադող CAT 16,9-28		ԳՀ	հատ	230000	2	460 000
34631140	Անվադող KAMAZ 11R22,5		ԳՀ	հատ	110000	6	660 000
34631140	Անվադող MAZ-555102-220 315-80 R 22,5		ԳՀ	հատ	120000	2	240 000
34631140	Անվադող Գրեյդեր 12.00-20		ԳՀ	հատ	140000	8	1 120 000
34631140	Անվադող ԳԱՉ-53 8,25R20		ԳՀ	հատ	80000	8	640 000
34351200	Անվադող NISSAN ATLEON 205/75 R 17,5		ԳՀ	հատ	50000	4	200 000
34351200	Անվադող ISUZU 7,00 - R16		ԳՀ	հատ	50000	4	200 000
09211110	Շարժիչի յուղ 10*40		ԳՀ	լիտր	1200	400	480 000
09211111	Շարժիչի յուղ տուրբո 15*40		ԳՀ	լիտր	2000	700	1 400 000
09211410	Փոխանցման տուփի յուղ TAD-17		ԳՀ	լիտր	1800	100	180 000
09211113	Հիդրավիլիկի յուղ		ԳՀ	լիտր	2000	500	1 000 000
09211500	Մոստի յուղ		ԳՀ	լիտր	3100	100	310 000
09210000	Քսայուղեր		ԳՀ	կգ	2000	150	300 000
09210001	Վիսկոզիկ		ԳՀ	լիտր	3200	50	160 000
34330000	Այլ ավտոպահեստամասեր		ԳՀ	դրամ	16629000	1	16 629 000
30197631	Թուղթ A4ֆորմատի		ՄԱ	տուփ	2200	60	132 000
30192114	Թանաք		ՄԱ	հատ	200	3	600
30197231	Թղթապանակ ֆայլ		ՄԱ	հատ	450	20	9 000
30192160	Շտրիխ		ՄԱ	հատ	350	20	7 000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն		ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր		ՄԱ	հատ	50	100	5 000
30192710	Սոսինձ փոքր		ՄԱ	հատ	220	10	2 200
30192710	Սոսինձ մեծ		ՄԱ	հատ	550	2	1 100
30192125	Մարկեր		ՄԱ	հատ	300	20	6 000
30197220	Թղթի ամրակ մեծ		ՄԱ	հատ	800	12	9 600
30197220	Թղթի ամրակ փոքր		ՄԱ	հատ	450	10	4 500
30192100	Ռետին		ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30197120	Կմոպակ/կոճգամ/		ՄԱ	հատ	300	3	900
30197322	Կարիչ		ՄԱ	հատ	600	3	1 800
30197220	Զաժիմ միջին		ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30197220	Զաժիմ մեծ		ՄԱ	հատ	130	20	2 600
30197231	Ֆայլ		ՄԱ	հատ	10	1000	10 000
30192130	Մատիտ		ՄԱ	հատ	200	100	20 000
39263310	Օրացույց սեղանի		ՄԱ	հատ	2000	2	4 000
30197232	Թղթապանակ արագակար		ՄԱ	հատ	120	12	1 440
30197231	Թղթապանակ ֆայլ		ՄԱ	հատ	300	12	3 600
30197231	Թղթապանակ ֆայլ		ՄԱ	հատ	600	12	7 200
30192133	Սրիչ		ՄԱ	հատ	360	10	3 600
30192232	Կպչող ժապավեն փոքր		ՄԱ	հատ	40	5	200
30192232	Կպչող ժապավեն միջին		ՄԱ	հատ	230	5	1 150
30192232	Կպչող ժապավեն մեծ		ՄԱ	հատ	650	5	3 250
39292510	Քանոն մեծ		ՄԱ	հատ	280	5	1 400
39292510	Քանոն միջին		ՄԱ	հատ	200	5	1 000
22811130	Օրատետր		ՄԱ	հատ	2300	3	6 900
30197220	Ամրակ մեծ		ՄԱ	հատ	250	5	1 250
30197220	Ամրակ փոքր		ՄԱ	հատ	200	5	1 000
30197220	Այլ Գրասենյակային պիտույքներ		ՄԱ	դրամ	545210	1	545 210
39221400	Անձեռնոցիկ		ՄԱ	հատ	150	50	7 500
39221400	Ժավել		ՄԱ	լիտր	1000	20	20 000
39221400	Չուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	100	50	5 000
39831283	Հատակ մաքրող շոր		ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
39221400	Հատակ մաքրող պտտվող դույլ		ՄԱ	հատ	8000	1	8 000
39831241	Օճառ		ՄԱ	հատ	200	10	2 000
39831283	Սեղանի լաթ		ՄԱ	հատ	200	10	2 000
39221400	Հատակ մաքրելու խոզանակ		ՄԱ	հատ	2000	1	2 000

39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
39221400	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
33100000	Ալկոսպրեյ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
39221403	Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	տուփ	1500	50	75 000
39221400	Այլ մաքրիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	453500	1	453 500
30121500	Քատրիջներ	ՄԱ	հատ	4500	20	90 000
30121470	Քատրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	3	15 000
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	18000	5	90 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԳՀ	դրամ	305000	1	305 000
44322200	Էլեկտրական հաղորդալարեր այլումինե 1/10-ng	ԳՀ	մետր	80	5000	400 000
44322200	Էլեկտրական հաղորդալարեր այլումինե 1/16-ng	ԳՀ	մետր	110	15000	1 650 000
44322200	Էլեկտրական հաղորդալարեր այլումինե 2*2,5-ng	ԳՀ	մետր	100	1000	100 000
44322260	Մալուխ ՍԻՊ 2*25	ԳՀ	մետր	700	1500	1 050 000
31530000	Արևային լուսատուներ	ԳՀ	հատ	11000	50	550 000
31521250	Լեդ լամպ 50 վտ	ԳՀ	հատ	2000	1500	3 000 000
31521250	Լեդ լուսատու 60ԿՏ	ԳՀ	հատ	6500	1000	6 500 000
44160000	Խողավակների համակարգեր D 100	ԳՀ	զծմ	2100	500	1 050 000
44160000	Խողավակների համակարգեր D 42	ԳՀ	զծմ	1000	400	400 000
45421113	Պատուհան մետաղապլաստե սպիտակ	ԳՀ	քառ.մ	21000	100	2 100 000
45421113	Դուռ մետաղապլաստե սպիտակ	ԳՀ	քառ.մ	29000	100	2 900 000
44190000	Շինարական զանազան նյութեր	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԳՀ	դրամ	34800000	1	22 545 000
34221160	Կցորդներ /Ֆրեզավորման կցորդ (մինի բեռնիչի համար) /	ԳՀ	հատ	0	1	0
34221160/1	Կցորդներ /	ԳՀ	հատ	4 400 000	1	4 400 000
31711250	Կափույրներ և խողովակներ /խողովակ պոլիէթիլեն 110 մմ/	ԳՀ	զծմ	2000	1500	3 000 000
31711250/1	Կափույրներ և խողովակներ /խողովակ պոլիէթիլեն 160 մմ/	ԳՀ	զծմ	3800	600	2 280 000
31711250/2	Կափույրներ և խողովակներ /խողովակ պոլիէթիլեն 75 մմ/	ԳՀ	զծմ	1200	1000	1 200 000
31711250/3	Կափույրներ և խողովակներ /խողովակ պոլիէթիլեն 50 մմ/	ԳՀ	զծմ	1000	1000	1 000 000
42131220	փակող փականներ / փական 110մմ խողովակի համար/	ԳՀ	հատ	30000	5	150 000
42131220/1	փակող փականներ / փական 160 մմ խողովակի համար/	ԳՀ	հատ	50000	2	100 000
42131220/2	փակող փականներ / փական 75 մմ խողովակի համար/	ԳՀ	հատ	25000	5	125 000
	Ընդամենը					125 714 000
Ծառայություններ						
32361100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17 019 350	1	17 019 350
90921200	Թափառող կենդանիների (շների) վնասագերծման (ստերիլիզացման) ծառայություններ /2024 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	հատ	28 810,58	500	14 405 290
71241200	Ախուրյան խոշորեցված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի ճաքալցման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
71241200	Ախուրյան խոշորեցված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի փոսալցման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
80510000	Վերապատրաստման Ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
45261910	Բազմաբնակարանային շենքերի նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	16 215 300	1	16 215 300
64235180	Հայտարարություններ հեռուստատեսությամբ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
60171110	Տրանսպորտի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
31600000	Վարչական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
34921140	Ախուրյան խոշորացված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի ճաքալցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	287360	1	287360
71351540/1	Ախուրյան խոշորացված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի փոսալցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	18 000	1	18000
90400000	Ախուրյան խոշորացված համայնքի կոյուղագծերի խցաբացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5000000
	Ընդամենը					56 015 300
	Ընդհանուրը					181 729 300

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231187/3	Ախուրյան խոշորացված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի ճաքայցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	18 000 000	1	18 000 000
45231187/4	Ախուրյան խոշորացված համայնքի փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի փոխացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12 000 000	1	12 000 000
	Ընդամենը					30 000 000
	Ընդհանուրը					211 729 300